
2025年7月吉日 
 
お取引先各位 
 

株式会社リビングプロシード 
 
 

「リビング折込（⼤阪神⼾エリア）」商品設定変更のご案内 

 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。  

さて今般、サンケイリビング新聞社発行「リビング新聞」⼤阪神⼾ 7 エリアにおける媒体設計の
再編に伴い、来たる 8 月度より弊社商品「リビング折込」の商品設定（エリア・部数明細）を一部
変更させていただく運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。 

今後とも変わらず「リビング折込」をお引き立て賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

変更時期 
２０２５年８月２９日号【27 日（水）〜29 日（金）配布分】より 

 
主な変更内容  

「リビング枚方」の休刊、ならびに「リビング神⼾ひがし」「リビング神⼾にし」の統合に伴い、
リビング折込（⼤阪神⼾エリア）を下記 5 エリアの商品設計とします 

・リビング豊中･吹田･箕面   （折込部数 計 18 万 5250 部） 
・リビング高槻･茨木       （折込部数 計 10 万 5000 部） 
・リビング尼崎･伊丹       （折込部数 計 10 万 5000 部） 
・リビング⻄宮･宝塚･芦屋   （折込部数 計 15 万 9280 部） 
・リビング神⼾                 （折込部数 計 18 万 8800 部） 

※各エリアにおける配布町丁と部数の明細については別紙をご参照ください 
 

以 上 
 
 


